

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Jihlava, Za Prachárnou 1a - VCP

Místo:

Datum: 3.5.2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							49 284,34
D	HSV		Práce a dodávky HSV				36 768,34
D	3		Svislé a kompletní konstrukce				10 824,95
1	K	342272225	Příčky z pórobetonových tvárnic hladkých na tenké maltové lože objemová hmotnost do 500 kg/m ³ , tloušťka příčky 100 mm	m ²	15,966	678,00	10 824,95
	W		2,6*(2,85+2*2,1)-2*0,6*1,97		15,966		
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				14 033,39
2	K	612142001	Potažení vnitřních ploch pleťvem v ploše nebo pružích, na plném podkladu sklovláknitým vtačením do tmelu stěn	m ²	31,932	249,00	7 951,07
	W		2,6*(2*2,85+4*2,1)-4*0,6*1,97		31,932		
3	K	612311131	Potažení vnitřních ploch vápenným štukem tloušťky do 3 mm svislých konstrukcí stěn	m ²	12,852	160,00	2 056,32
	W		2,6*(2,85+2,1)-2*0,6*1,97		10,506		
	W		(2,6-2,1)*(1,8+2,1)-0,6*1,97		0,768		
	W		(2,6-1,8)*(0,85+2*1,3)-0,6*1,97		1,578		
	W		Součet		12,852		
4	K	642942611	Osazování zárubní nebo rámu kovových dveřních lisovaných nebo z úhelníků bez dveřních křídel na montážní pěnu, plochy otvoru do 2,5 m ²	kus	2,000	503,00	1 006,00
5	M	55331480	zárubeň jednokřídlá ocelová pro zdění tl stěny 75-100mm rozměru 600/1970, 2100mm	kus	2,000	1 510,00	3 020,00
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				2 723,79
6	K	962031132	Bourání příček z cihel, tvárnic nebo příčkových z cihel pálených, plných nebo dutých na maltu vápennou nebo vápenocementovou, tl. do 100 mm	m ²	15,966	117,00	1 868,02
	W		2,6*(2,85+2*2,1)-2*0,6*1,97		15,966		
7	K	968072455	Vybourání kovových rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů dveřních zárubní, plochy do 2 m ²	m ²	2,364	362,00	855,77
	W		2*0,6*1,97		2,364		
D	997		Přesun sutě				7 379,73
8	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a haly výšky do 6 m	t	2,481	938,00	2 327,18
9	K	997013219	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m Příplatek k cenám -3111 až -3217 za zvětšenou vodorovnou dopravu přes vymezenou dopravní vzdálenost za každých dalších i započatých 10 m	t	2,481	100,00	248,10
10	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	2,481	286,00	709,57
11	K	997013509	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	2,481	250,00	620,25
12	K	997013631	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směšného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	2,271	1 530,00	3 474,63
D	998		Přesun hmot				1 806,48
13	K	998018001	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky do 6 m	t	1,158	1 560,00	1 806,48
D	PSV		Práce a dodávky PSV				12 516,00
D	776		Podlahy povlakové				12 516,00